[image: image1.jpg]ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790
2012-2013

ERO—5U—52790X
2012-20135%E

Avr—- \# B =
Governor HITOSHI TOKUI

T271-0092 FEEMFAHME 1281 1 =7+0EJL 4F
Phone 047-703-9957 Facsimile 047-703-9958
E-mail 12-13gov@rid2790.jp

Unity Bldg.4th fl., 1281 Matsudo,
Matsudo-city, Chiba 271-0092 Japan
Phone +81-47-703-9957 Facsimile +81-47-703-9958

２０１２年９月１２日
国際ロータリー第２７９０地区

クラブ会長、幹事、Ｒ財団委員長、関係者各位

ガバナー　　　　　　得居　仁
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区Ｒ財団委員長　　織田　吉郎
地区Ｒ財団補助金担当関　一憲
地区補助金活用のお願い
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、以前よりご案内のとおり、今月末を持ちまして、地区補助金の申請を締め切らせていただきます。従来型の補助金として、クラブの奉仕活動に有効に使用できる最後の年度です。ぜひとも振るって手を上げていただきたいと考えております。地区補助金が皆様のクラブにとって、最大に有効活用されることを期待しております。なお、「地区補助金申請書」、「過去の地区補助金の活用報告書（参考資料）」「2010－2011年度・地区補助金・支援プロジェクト一覧表」を添付ファイルとして合わせてメール送信いたします。申請のための参考資料としてご確認下さい。さらに詳しくは、2012年地区協議会資料Ｐ７４～Ｐ７７をご確認下さい。そして、補助金活用希望クラブにおかれましては、期日までにガバナー事務所まで、申請書類をメール又はファックスにてお申し込み下さい。なお、すでに申請を終えられたクラブにつきましては、2重の案内をご了承下さい。　　　　　　敬具

[image: image1.jpg]